
 
ШАРГОРОДСЬКА  РАЙОННА  ГІМНАЗІЯ 

вул. Жмеринське шосе, 1-А,  м. Шаргород   Вінницької області, 23502, тел. 
(04344)2-53-38 

e-mail: sharg.gimnaziya@ukr.net  Код ЄДРПОУ 37337995 
 
 

Н А К А З 
12.10.2020 року                                               № 156 

 
Про атестацію педагогічних  
працівників у 2020-2021 н. р.  

 
На підставі «Положення по атестацію педагогічних працівників 

навчальних закладів України», згідно перспективного плану атестації 
педагогічних працівників Шаргородської районної гімназії на 2020-2021 
навчальний рік, 

 
Н А К А З У Ю : 
 
1.​ Провести  чергову атестацію педагогічних працівників згідно 

списків, затверджених рішенням атестаційної комісії навчального закладу 
(протокол №1 від 12.10.2020 року): 

1) Євстігнєєвої Тетяни Олексіївни, вчителя зарубіжної літератури, 
спеціаліста  вищої кваліфікаційної категорії; 

 2) Бойко Інни Анатоліївни, вчителя української літератури та 
зарубіжної літератури,   спеціаліста другої кваліфікаційної категорії;  

3) Кушнір Світлани Олексіївни, вчителя математики, спеціаліста  другої 
кваліфікаційної категорії; 

4) Пащенка Ігоря  Васильовича, вчителя інформатики, спеціаліста  
другої кваліфікаційної категорії; 

5) Блаха Дмитра Леонідовича, вчителя біології, екології та хімії, 
спеціаліста  другої кваліфікаційної категорії; 

6) Матейчука Сергія Івановича, вчителя музичного мистецтва, 
керівника гуртків,  спеціаліста  вищої кваліфікаційної категорії; 

7)​ Гуменюк Ріти Віталіївни, вчителя початкових класів, вихователя 
ГПД, спеціаліста другої кваліфікаційної категорії; 

8)​ Сідлецької  Наталії Юхимівни, вчителя трудового навчання,  
технологій, основ здоров’я, захисту України, керівника гуртків, 
спеціаліста вищої  кваліфікаційної категорії;   

9) Сідлецького Руслана Станіславовича, вчителя трудового навчання, 
технологій, основ здоров’я, фізичної культури, керівника гуртків,  
спеціаліста вищої кваліфікаційної категорії, старшого вчителя;   

mailto:sharg.gimnaziya@ukr.net


10) Сенчишеної Наталії Олександрівни, педагога-організатора, вчителя 
образотворчого мистецтва, спеціаліста першої категорії; 
11)  Слободянюка Д.М., керівника гуртка, спеціаліста другої категорії. 

       2. Атестацію педагогічних працівників, які атестуються на 
підтвердження та  встановлення кваліфікаційної категорії, провести до 25 
березня 2021 року згідно встановленого графіка. 
       3.  Затвердити графік проведення атестації (Додаток 1).   
       4.  Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 25.03.2021 
року.    
       5.  Наказ довести до відома членів педколективу на нараді при 
директорові. 
       6.  Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 
Директор гімназії:                                     З.Дубчак 

З наказом ознайомлено : 
_________ Т.Євстігнєєва _________ Р. Гуменюк 
_________ І.Бойко _________ Н.Сідлецька 
_________ С.Кушнір _________ Р.Сідлецький 
_________ І.Пащенко _________ Н.Сенчишена 
_________ Д.Блах _________ Д.Слободянюк 
_________ С.Матейчук   

 


